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Nowoczesny styl we wnętrzach, charakteryzujący się przede wszystkim minimalizmem, prostotą wykonania i
wzornictwa, to propozycja głównie dla młodych, dynamicznych osób, otwartych na światowe trendy. Jeśli szukasz
płytek, które pomogą Ci osiągnąć taki efekt poznaj 4 najnowsze kolekcje Ceramiki Paradyż. 

Kolekcje: Toccata/Purio, Vermilia, Oxicer/Oxi oraz Ton to doskonałe rozwiązanie dla osób, które pragną otaczać się
nowoczesnymi, pięknymi wnętrzami. Postaw na nowoczesność już dziś! 

Dobry design w połączeniu z nowoczesnością
Jednym z głównych nurtów w aranżacji wnętrz jest nowoczesność. Podczas gdy inne style, bardziej klasyczne, są
doskonałe dla osób ceniących sobie tradycyjne rozwiązania, styl nowoczesny bardziej przypadnie do gustu osobom,
które chcą otaczać się wnętrzami o dynamicznym, niepowtarzalnym charakterze, gdzie kontrastowe barwy harmonijnie
współgrają z innymi cechami pomieszczenia. Wyznawcy nurtu nowoczesnego, dla których bardzo istotna jest estetyka
otaczającego ich świata, wybiorą 4 nowe kolekcje płytek ceramicznych: Toccata/Purio, Vermilia, Oxicer/Oxi oraz Ton.
Dzięki zastosowaniu odważnych, kontrastowych barw i szerokiej gamy dekoracji, wnętrze łazienki, salonu, czy kuchni
może stać się mocnym akcentem w Twoim mieszkaniu. Poznaj najnowsze kolekcje płytek Ceramiki Paradyż i poczuj
się wyjątkowo. Wielbiciele innych stylistyk również znajdą wśród tych kolekcji coś dla siebie.

Toccata/Purio 
W dotyku delikatne i satynowe, dostępne w odcieniach brązu, bieli i czerni płytki ścienne i podłogowe z nowej
kolekcji Toccata/Purio to doskonały wybór dla miłośników kontrastowych połączeń kolorystycznych we wnętrzach.
Przygotowana szeroka gama dekoracji pozwoli na wszechstronne zastosowanie kolekcji. Dodatkowo oferta listew
szklanych oraz możliwość połączenia płytek z mozaiką Altea Bianco i Altea Nero sprawi, że wnętrze Twojego
mieszkania będzie cechowała silna indywidualność. Możesz łączyć ze sobą wzory i kolory dowolnie, według własnych
preferencji. Kolekcja Toccata/Purio stanowi bogatą bazę do projektowania nowoczesnych wnętrz, która nadaje im
przytulniejszy charakter.
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Kolekcja dostępna jest w formacie 9,8 x 9,8 cm.

Vermilia
Łazienka w kolorze ciepłej purpury? Teraz jest to możliwe. Dzięki kolekcji Vermilia możesz zaznać odrobinę luksusu
we wnętrzach. Intensywne, nasycone kolory – beige, viola, purpura, azzurro to propozycja dla osób lubiących
nowoczesne, minimalistyczne i zarazem eleganckie wnętrza. Śmiałe, kontrastowe barwy doskonale uzupełniają dwa
zestawy szklanych insert: metaliczne dekoracje łączące elementy płytek ceramicznych i szkła, szklane listwy oraz
mozaiki w odcieniach zgaszonego zlota, ciepłej purpury oraz intensywnego fioletu i turkusu. Odważne połączenia
intensywnych kolorów dają niesamowite efekty. Kolekcja doskonale pasuje do kuchni, łazienek oraz innych
przestrzeni mieszkania, takich jak salony czy sypialnie.

Kolekcja dostępna jest w formacie 9,8 x 9,8 cm.

Oxicer/Oxi 
Jeśli planujesz wykończenie łazienki czy kuchni dla małego dziecka lub nastolatka doskonale sprawdzą się płytki
utrzymane w nowoczesnej, młodzieżowej stylistyce. Białe, delikatnie strukturalne płytki bazowe z perłowym połyskiem
– już brzmi zachęcająco. W połączeniu z dekoracjami dostępnymi w dwóch zestawach z motywem strukturalnych kół:
kontrastowe czarno-białe lub wyjątkowo radosne w wielu intensywnych kolorach oraz ze szklanymi listwami, dają
szeroką gamę zastosowań. Pomogą rozjasnić każde wnętrze i zagwarantować uśmiech na twarzy dziecka, jak i osoby
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dorosłej. Wariacji może być wiele, ograniczeniem jest jedynie nasza wyobraźnia.
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Kolekcja dostępna jest w formatach: 9,8 x 9,8 cm oraz 19,8 x 19,8 cm.

Ton 
Trzy kolory: biały, czerwony i czarny to barwy nowych płytek z kolekcji Ton. Moc tych kolorów płynie z ich
uniwersalności zastosowań i minimalizmu, pożądanej cechy w nowoczesnych wnętrzach. Płytki bazowe uzupełniać
można dzięki szklanym dekoracjom, co pozwala na stosowanie kolekcji w wielu kombinacjach i dopasowanie do
różnego rodzaju wnętrz. Decydując się na nie można mieć pewność, że w pomieszczeniu zawita pozytywna energia.

Kolekcja dostępna jest w formacie 9,8 x 9,8 cm.

Twój Wybór Piękna – połączenie idealne
Nowe kolekcje Ceramiki Paradyż to doskonały wybór, jak i nieogranioczne możliwości designerskie. Wykonane z
materiałów najwyższej jakości, przy użyciu nowoczesnych technologii doskonale sprawdzą się w każdym wnętrzu.
Ceramika Paradyż to połaczenie idealne – piękno, jakość i nowoczesny, fantazyjny design. Takie też są 4 nowe
kolekcje: Toccata/Purio, Vermilia, Oxicer/Oxi oraz Ton, prezentowane pod hasłem Twój Wybór Piękna.

Zdjęcia kolekcji, inspirujących aranżacji oraz komentarze projektantów znajdą Państwo na naszym profilu na
Facebooku .

Ceramika Paradyż
 więcej informacji (PRESS BOX)
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http://www.facebook.com/CeramikaParadyz
http://www.facebook.com/CeramikaParadyz
wyposazenie-wnetrz/ceramika-paradyz.html

